
Oczyszczanie pasów jezdnych położonych na terenie miasta Kalisza

Numer ogłoszenia w BZP: 237965 - 2009; data zamieszczenia w BZP: 09.12.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Miasto  Kalisz  ,  Główny Rynek  20,  62-800 Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  (062) 
7654300, faks (062) 7642032.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.kalisz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Oczyszczanie pasów jezdnych położonych na terenie 
miasta Kalisza.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest 
realizacja usługi w zakresie oczyszczania pasów jezdnych położonych na terenie miasta Kalisza (2.995.658 mb). 2. 
Przedmiot  zamówienia  obejmuje:  a)  mechaniczne  oczyszczanie  pasów  jezdnych,  b)  oczyszczanie  zatok 
parkingowych  i  postojowych  będących  w ciągach pasów jezdnych  objętych  mechanicznym oczyszczaniem,  c) 
oczyszczanie ręczne pasów jezdnych, zatok parkingowych i postojowych tam, gdzie nie jest możliwe oczyszczanie 
mechaniczne,  d)  usuwanie  odpadów stałych  (kamieni,  gałęzi  drzew,  gruzu  itp.)  z  terenów  powierzonych  do 
oczyszczania,  e)  usuwanie,  transport  oraz  przekazanie  do  unieszkodliwiania  odpadów  usuniętych  z  terenów 
powierzonych do oczyszczania. 3. Dokładny opis przedmiotu zamówienia określony został w SIWZ i załącznikach 
do niej..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.61.00.00-6, 90.91.40.00-7, 90.50.00.00-2, 90.51.20.00-9.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2010.

SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM,  FINANSOWYM  I 
TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości  15 000,00 
PLN.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
• Opis  warunków  udziału  w postępowaniu  oraz  opis  sposobu dokonywania  oceny  spełniania  tych 

warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy: 1) posiadają uprawnienia do 
wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności  będącej  przedmiotem  zamówienia,  jeżeli  ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień tj.: a) posiadają zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie transportu odpadów z podgrupy 20 02 - Odpady z Ogrodów i parków (w tym z cmentarzy) - 
wszystkie kody oraz z podgrupy 20 03 - Inne odpady komunalne o kodach: 20 03 01, 20 03 02, 20 03 03 
wg katalogu stanowiącego załącznik do Rozporządzenia  Ministra  Środowiska z  27.09.2001 w sprawie 
katalogu odpadów (Dz.U.Nr 112 poz.1206), wydane zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39 poz. 251 z późn. zm.); b) posiadają zezwolenie na odbiór 
odpadów z podgrupy 20 02 - Odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy) - wszystkie kody oraz z 



podgrupy  20  03  -  Inne  odpady  komunalne  o  kodach:  20  03  01,  20  03  02,  20  03  03  wg  katalogu 
stanowiącego  załącznik  do  Rozporządzenia  Ministra  Środowiska  z  27.09.2001  w  sprawie  katalogu 
odpadów (Dz.U. Nr 112 poz.1206), wydane zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku  w  gminach  (Dz.U.  z  2005r.  nr  236  poz.2008  późn.  zm.);  2)  posiadają  niezbędną  wiedzę  i 
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 
lub przedstawią pisemne zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia potencjału technicznego i osób 
zdolnych  do  wykonania  zamówienia,  tj.:  a)  wykażą  w  ciągu  ostatnich  3  lat  przed  dniem  wszczęcia 
niniejszego postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonanie 
lub  wykonywanie  usług  polegających  na  oczyszczaniu  pasów  jezdnych  o  łącznej  wartości  brutto  nie 
mniejszej niż 600.000,00 PLN. W przypadku usług będących w trakcie realizacji Zamawiający będzie brał 
pod  uwagę  kwoty  brutto  odnoszące  się  do  już  wykonanych  części  umowy,  wpisane  do  formularza 
`Doświadczenie  zawodowe`  stanowiącego  załącznik  do  oferty.  b)  wykażą,  że  dysponują  lub  będą 
dysponować  przynajmniej  następującymi  narzędziami  i  urządzeniami  niezbędnymi  do  wykonania 
zamówienia  tj.  -  zamiatarką mechaniczną do obsługi  ciągów ulicznych,  pasów jezdnych,  -  zamiatarką 
mechaniczną do obsługi wąskich ciągów ulicznych, pasów jezdnych wyposażona w ssawę do czyszczenia 
powierzchni  nierównych  i  trudnodostępnych,  -  pojazdem przystosowanym  do  transportu  odpadów;  3) 
znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 4) nie podlegają 
wykluczeniu  z  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  na  podstawie  art.  24  ust.  1  i  2  ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.),  zwaną w ogłoszeniu: ustawą. 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu przez Wykonawców będzie dokonana w oparciu o 
kompletność i prawidłowość złożonych wraz z ofertą oświadczeń i dokumentów, jakich żąda zamawiający 
i zostanie dokonana na podstawie treści tych dokumentów według formuły: spełnia / nie spełnia. Każdy z 
Wykonawców  ubiegający  się  wspólnie  o  udzielenie  zamówienia  (składający  ofertę  wspólnie)  musi 
samodzielnie spełnić warunki, o których mowa w pkt 1) i 4). Pozostałe warunki i wymagania zawarte w 
Opisie  warunków  udziału  w  postępowaniu  mogą  zostać  spełnione  łącznie  przez  Wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia.. 

• Informacja  o  oświadczeniach  i  dokumentach,  jakie  mają  dostarczyć  wykonawcy  w  celu 
potwierdzenia  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu: W  celu  potwierdzenia  spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, Wykonawcy zobowiązani są do złożenia wraz z ofertą, poniższych 
oświadczeń i dokumentów: 1) oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu; 
2)  aktualnego  odpisu  z  właściwego  rejestru  lub  aktualnego  zaświadczenia  o  wpisie  do  ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert*; 3) aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów z podgrupy 
20 02 - Odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy) - wszystkie kody oraz z podgrupy 20 03 - Inne 
odpady komunalne o kodach:  20 03 01,  20 03 02,  20 03 03 wg katalogu stanowiącego załącznik do 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z 27.09.2001 w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. Nr 112 poz.1206), 
wydanego zgodnie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku o odpadach (Dz.U. z 2007r. Nr 39 
poz.251 z  późn.  zm.)*;  4)  aktualnego zezwolenia  na  odbiór  odpadów z  podgrupy 20  02  -  Odpady z 
ogrodów i parków (w tym z cmentarzy) - wszystkie kody oraz z podgrupy 20 03 - Inne odpady komunalne 
o kodach: 20 03 01, 20 03 02, 20 03 03 wg katalogu stanowiącego załącznik do Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z 27.09.2001 w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. Nr 112 poz.1206), wydanego zgodnie z art. 
7 ust.1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. nr 236 poz.2008 z późn. 
zm.)  *;  5)  wykazu  należycie  wykonanych  lub  wykonywanych  w okresie  ostatnich  3  lat  przed  dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym  okresie  usług  polegających  na  oczyszczaniu  pasów  jezdnych  -  wzór  wykazu  (wymagany  zakres 
informacji)  stanowi  załącznik  do  SIWZ  (Doświadczenie  zawodowe);  w  przypadku  usług  będących  w 
trakcie realizacji należy podać kwoty brutto odnoszące się do już wykonanej części umowy, a nie wartość 
całej  zawartej  umowy;  6)  dokumentów potwierdzających  należyte  wykonanie  lub  wykonywanie  usług 
wyszczególnionych w wykazie, o którym mowa w pkt 5); usługi wymienione w wykazie, o którym mowa 
w pkt  5),  a  nie  potwierdzone ww.  dokumentami  nie będą uwzględniane przy ocenie ofert;  7)  wykazu 
narzędzi i urządzeń jakimi  dysponuje lub będzie dysponował Wykonawca,  potwierdzającego spełnienie 
warunku, o którym mowa w pkt 2b) Opisu warunków udziału w postępowaniu - wzór wykazu (wymagany 
zakres informacji) stanowi załącznik do SIWZ (Potencjał techniczny); 8) pisemne zobowiązanie innych 
podmiotów do udostępnienia narzędzi i urządzeń wymienionych w wykazie, o którym mowa w pkt 7) - w 
przypadku gdy Wykonawca nie dysponuje takimi narzędziami i urządzeniami. Z treści ww. dokumentów 
musi  jednoznacznie  wynikać,  że  Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w postępowaniu.  W przypadku 
wspólnego ubiegania się o niniejsze zamówienie przez dwóch lub więcej  Wykonawców,  każdy z tych 
Wykonawców dołącza  do  oferty  ww.  dokumenty  oznaczone  gwiazdką  (*)  dotyczące  każdego  z  nich. 
Dokumenty,  o których mowa w pkt 2),  3),  4),  6),  8) mogą być przedstawione w formie oryginału lub 
kserokopii  poświadczonej  za  zgodność  z  oryginałem  przez  Wykonawcę,  pozostałe  dokumenty  należy 



złożyć  w  oryginale.  Jeżeli  Wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium 
Rzeczypospolitej  Polskiej,  do składania  dokumentów,  o  których  mowa  wyżej  stosuje  się  odpowiednio 
przepisy zawarte w § 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 roku w sprawie 
rodzajów  dokumentów  potwierdzających  spełnianie  warunków  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia publicznego, jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. z 2006 r. nr 87 poz. 605 
z późn. zm.).  Inne wymagane oświadczenia i dokumenty,  które należy dołączyć do ofert:  1) dokument 
potwierdzający  wniesienie  wadium,  2)  w  przypadku,  gdy  Wykonawcę  reprezentuje  pełnomocnik  - 
pełnomocnictwo  określające  jego  zakres  i  podpisane  przez  osoby  uprawnione  do  reprezentowania 
Wykonawcy;  3)  w  przypadku,  gdy  ofertę  składają  Wykonawcy  ubiegający  się  wspólnie  o  udzielenie 
zamówienia  wymagane  jest  załączenie  dokumentu  pełnomocnictwa  określającego  zakres  umocowania 
pełnomocnika ustanowionego do reprezentowania ich w postępowaniu, stosownie do art. 23 ust. 2 ustawy..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.bip.kalisz.pl  (zakładka  Ogłoszenia  -  Zamówienia  publiczne)  lub  www.kalisz.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: pok. nr 7 (III piętro budynku UM 
przy  ul.  Kościuszki  1a  w  Kaliszu)  -  druk  nieodpłatny  lub  otrzymać  za  zaliczeniem  pocztowym  (przesyłka 
pobraniowa - koszty przesyłki ponosi Wykonawca)..

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.12.2009 godzina 
10:00, miejsce: pokój nr 6 mieszczący się na III piętrze budynku Urzędu Miejskiego w Kaliszu przy ul. Kościuszki 
1a (Sekretariat Wiceprezydenta Miasta Kalisza).

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.13)  Informacje  dodatkowe,  w  tym  dotyczące  finansowania  projektu/programu  ze  środków  Unii 
Europejskiej: 1.  Zamawiający  zgodnie  z  art.  27  ustawy  Pzp  dopuszcza  przekazywanie  korespondencji  tj. 
oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji pisemnie lub faksem - wyłącznie na numer faksu 062 5049 
774. 2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości porozumiewania się drogą elektroniczną..


